
kurš attiecas uz pieteikumu par piekļuvi dokumentiem par Žana 
Monē izcilības centra [Centre d’Excellence Jean Monnet] nosau
kuma piešķiršanu Kipras Universitātei, un, otrkārt, Komisijas 
2007. gada 8. augusta Lēmumu C(2007) 3749, kas attiecas 
uz individuālu lēmumu par subsīdiju piešķiršanu atbilstoši 
mūžizglītības programmas apakšprogrammai Jean Monnet — 
Tiesību piekļūt dokumentiem un pārskatāmības principa 
pārkāpums — Kļūdas tiesību piemērošanā 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Kalliope Agapiou Joséphidès atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 103, 02.04.2011. 

Tiesas (ceturtā palāta) 2011. gada 25. novembra rīkojums 
(High Court of Justice (Chancery Division) (Apvienotā 
Karaliste) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) — 
University of Queensland, CSL Ltd/Comptroller-General of 

Patents, Designs and Trade Marks 

(Lieta C-630/10) ( 1 ) 

(Reglamenta 104. panta 3. punkta pirmā daļa — Cilvēkiem 
paredzētas zāles — Papildu aizsardzības sertifikāts — Regula 
(EK) Nr. 469/2009 — 3. pants — Sertifikāta izsniegšanas 
nosacījumi — Jēdziens “produkts, kuru aizsargā spēkā esošs 
pamatpatents” — Kritēriji — Papildu vai atšķirīgu kritēriju 
pastāvēšana zālēm, kurās ir vairāk par vienu aktīvo vielu, vai 
vakcīnai pret vairākām slimībām (“multi-disease vaccine” vai 

“vaccin multivalent”)) 

(2012/C 73/16) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Iesniedzējtiesa 

High Court of Justice (Chancery Division) 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītājas: University of Queensland, CSL Ltd 

Atbildētāja: Comptroller-General of Patents, Designs and Trade Marks 

Priekšmets 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — High Court of Justice 
(Chancery Division) — Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. 
gada 6. maija Regulas (EK) Nr. 496/2009 par papildu aizsar
dzības sertifikātu zālēm (OV L 152, 1. lpp.) 3. panta a) un b) 
punkta interpretācija — Sertifikāta piešķiršanas nosacījumi — 
Jēdziens “produktu aizsargā spēkā esošs pamatpatents” — Kritē

riji — Papildu vai atšķirīgu kritēriju esamība attiecībā uz zālēm, 
kuras sastāv no vairāk nekā vienas aktīvās vielas, vai attiecībā uz 
polivakcīnu (“multi-disease vaccine”)? 

Rezolutīvā daļa: 

1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 6. maija Regulas 
(EK) Nr. 469/2009 par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 3. 
panta a) punkts ir interpretējams tādējādi, ka tas liedz dalībvalsts 
par rūpniecisko īpašumu atbildīgajām iestādēm piešķirt papildu 
aizsardzības sertifikātu aktīvajām vielām, kuras nav minētas 
šāda pieteikuma pamatojumā minētā pamatpatenta pretenzijas 
formulējumā; 

2) Regulas Nr. 469/2009 3. panta b) punkts ir interpretējams 
tādējādi, ka, ja vien ir izpildīti arī pārējie šajā pantā paredzētie 
nosacījumi, tas neliedz dalībvalsts par rūpniecisko īpašumu atbil
dīgajām iestādēm piešķirt papildu aizsardzības sertifikātu aktīvajai 
vielai, kura minēta norādītā pamatpatenta pretenzijas formulē
jumā, ja zāles, kuru tirdzniecības atļauja tiek norādīta papildu 
aizsardzības sertifikāta pieteikuma pamatošanai, ietver ne tikai 
šo aktīvo vielu, bet arī citas aktīvās vielas; 

3) gadījumā, ja pamatpatents attiecas uz produkta iegūšanas paņē
mienu, Regulas Nr. 469/2009 3. panta a) punktā ir liegts 
papildu aizsardzības sertifikātu piešķirt tādam produktam, kurš 
atšķiras no tā, kas ir minēts šī patenta pretenziju formulējumā 
kā produkts, kas tiek iegūts ar minēto paņēmienu. Tam, vai šis 
paņēmiens ļauj tiešā veidā iegūt produktu, šajā ziņā nav nozīmes. 

( 1 ) OV C 89, 19.03.2011. 

Tiesas (ceturtā palāta) 2011. gada 25. novembra rīkojums 
(High Court of Justice (Chancery Division) (Apvienotā 
Karaliste) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) — 
Daiichi Sankyo Company/Comptroller-General of Patents, 

Designs and Trade Marks 

(Lieta C-6/11) ( 1 ) 

(Reglamenta 104. panta 3. punkta pirmā daļa — Cilvēkiem 
paredzētas zāles — Papildu aizsardzības sertifikāts — Regula 
(EK) Nr. 469/2009 — 3. un 4. pants — Sertifikāta izsnieg 
šanas nosacījumi — Jēdziens “produkts, kuru aizsargā spēkā 
esošs pamatpatents” — Kritēriji — Papildu vai atšķirīgu 
kritēriju pastāvēšana zālēm, kurās ir vairāk par vienu aktīvo 

vielu) 

(2012/C 73/17) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Iesniedzējtiesa 

High Court of Justice (Chancery Division)

LV C 73/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.3.2012.


	Tiesas (ceturtā palāta) 2011. gada 25. novembra rīkojums ( High Court of Justice (Chancery Division) (Apvienotā Karaliste) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) — University of Queensland, CSL Ltd/Comptroller-General of Patents, Designs and Trade Marks  (Lieta C-630/10)
	Tiesas (ceturtā palāta) 2011. gada 25. novembra rīkojums ( High Court of Justice (Chancery Division) (Apvienotā Karaliste) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) — Daiichi Sankyo Company/Comptroller-General of Patents, Designs and Trade Marks  (Lieta C-6/11)

